CCCâââmmmaaarrraaa   MMMuuunnniiiccciiipppaaalll   dddeee   BBBoooaaa   EEEssspppeeerrraaannnçççaaa
EEEssstttaaadddooo   dddooo   EEEssspppííírrr iiitttooo   SSSaaannntttooo

TERMO DE GARANTIA E ASSISTÊNCIA

TÉCNICA.  PROCESSO Nº 019/2015. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 005/2015. CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA\ES.

CONTRATADA: MAQFORT MÁQUINAS E

EQUIPAMENTOS LTDA - ME. VALOR TOTAL: R$

10.325,00 (dez mil e trezentos e vinte e cinco

reais). OBJETO: Aquisição de equipamentos

computadores, nobreaks e bateria para nobreak

para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Boa Esperança/ES. VIGÊNCIA DA

GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA:

05/10/2015 a 05/10/2016. Boa Esperança – ES,

05 de outubro de 2015.

Pedro José Dutra Sobrinho

Presidente da Câmara